2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07 августа 2017 года

	№ 262-п

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации городского поселения Междуреченский

На основании решения Думы Кондинского района от 27 февраля                 2017 года № 216 «О принятии к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский», постановления главы Кондинского района от             06 марта 2017 года № 4-п «О закреплении полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский», соглашения от 21 декабря 2015 года № 4 /2016-2018/ о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский органам местного самоуправления муниципального образования Кондинский район, администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Междуреченский:
от 17 августа 2016 года № 994-п «Об утверждении Порядка подготовки к ведению гражданской обороны в муниципальном образовании городское поселение Междуреченский»;
от 14 сентября 2010 года № 145-п «О Междуреченском поселковом звене территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»;
от 10 мая 2011 года № 103-п «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 14 сентября 2010 года № 145-п»;

от 25 декабря 2012 года № 280-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 14 сентября 2010 года № 145-п»;

от 14 апреля 2016 года № 171-п «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 14 сентября 2010 года № 145-п «О Междуреченском поселковом звене территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»»;

от 30 января 2017 года № 30-п «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 14 сентября 2010 года № 145-п «О Междуреченском поселковом звене территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»».
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 27 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский.
	Глава городского поселения Междуреченский

	С.И.Колпакова